
   

     
 
 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «24»  сентября 2021 г.                                                                            № 770 

 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) 

перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории 

городского округа Архангельской области «Мирный», утвержденный 

постановлением администрации Мирного от 10 июня 2020 года № 530 (далее -

административный регламент), следующие изменения:  

1) в пункте 9 главы IV административного регламента слова 

«(pgu.dvinaland.ru)» заменить словами «(https://gosuslugi29.ru/)»; 

2) главу XIX раздела III административного регламента дополнить 

пунктом 49.1 следующего содержания: 

О внесении изменений в административный регламент 

 предоставления муниципальной услуги  

«Согласование проведения переустройства и (или) 

перепланировки помещения в многоквартирном доме на 

территории городского округа Архангельской области 

«Мирный», утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 10 июня 2020 года № 530 

 

https://gosuslugi29.ru/)


2 

 

«49.1. В случае выявления заявителем в полученных документах 

опечаток и (или) ошибок заявитель представляет в общий отдел 

администрации Мирного заявление об исправлении таких опечаток и (или) 

ошибок.  

Муниципальный служащий отдела градостроительства, ответственный 

за предоставление муниципальной услуги, в срок, не превышающий двух 

рабочих дней со дня регистрации соответствующего заявления, проводит 

проверку указанных в заявлении сведений.  

В случае выявления допущенных опечаток и (или) ошибок в выданных 

документах, муниципальный служащий отдела градостроительства, 

ответственный за предоставление муниципальной услуги, осуществляет их 

замену в срок, не превышающий пяти рабочих дней со дня регистрации 

соответствующего заявления.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 

городского округа Архангельской области «Мирный». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л. 

 

 

Глава Мирного                                              Ю.Б. Сергеев 


